DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O MEIO ESCOLAR E SUAS
IMPLICAÇÕES PARA O DESENVOLVIMENTO DO ALUNO COM DEFICIÊNCIA de autoria
de LETÍCIA ALVES DE OLIVEIRA, FLAVIA FAISSAL DE SOUZA, GISELLE COUTINHO
FERREIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100580

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100580